
1 
 

Základní škola Měřín 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o činnosti školy 
 

 

 

 

 

 

 

Školní rok 2020/2021 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

OBSAH 

 

 

Obsah                                                                                    2 

Charakteristika školy                                                          3 

Učební plán                                                                          4 

Mimořádná opatření školy                                                    5 

Přehledné údaje o základní škole                                     6 

Souhrnná statistika tříd                                                     7 

Přijímací řízení 2020/2021                                                 8 

Přehled žáků ZŠ Měřín dle bydliště                                  8 

Aktivity školy – soutěže                                                      9 

Zájmová činnost                                                                   9 

Celoškolní akce                                                                    9 

Volba povolání                                                                    10 

Výsledky přijímacího řízení                                               10 

Přehled přijatých žáků na SŠ a SOU                                 10 

Zabezpečení speciální výchovy a vzdělávání                  11 

Preventivní program                                                           12 

Počítačové učebny                                                               13 

Environmentální výchova                                                   14 

Školní družina                                                                       15 

Granty                                                                                    17 

Údaje o pracovnících                                                           17 

Přehled o pedagogických pracovnících                            18 

Přehled kvalifikace pedagogického sboru                            19 

Kurzy a další vzdělávání učitelů                                        20 

Zpráva o hospodaření ZŠ za rok 2020                             21 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

 

Základní škola Měřín má právní subjektivitu a je zapsána ve školském rejstříku. 

Identifikátor právnické osoby: 600 130 169 

            IČO: 48 895 288 

            IZO: 102 943 061 

Při škole je zřízena školní družina. Součástí školy je školní jídelna. ŠJ vaří pro žáky, 

zaměstnance a v rámci doplňkové činnosti i pro cizí strávníky. 

 Zřizovatelem Základní školy je Městys Měřín se sídlem Měřín, Náměstí 106, 594 

42 Měřín. 

 Základní škola poskytuje základní vzdělání, má devět ročníků a člení se na první 

a druhý stupeň. První stupeň je tvořen prvním až pátým ročníkem a druhý stupeň šestým 

až devátým ročníkem. Škola měla ve školním roce 2020/2021 celkem 19 tříd a 408 žáků. 

Dva žáci se vyučovali dle § 41 Školského zákona – individuální vzdělávání. Vyučování 

probíhá podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání. Žáci se 

specifickými poruchami učení jsou po doporučení pedagogické poradny vyučováni dle 

individuálních plánů.  

Škola zřizuje dle zájmu dětí i zájmové kroužky. 

Škola je zařazena v programu „Škola podporující zdraví“. 

Ředitelka školy zřizuje Pedagogickou radu jako svůj poradní orgán, jejími členy jsou 

všichni pedagogičtí pracovníci školy. 

Při škole je zřízena i školská rada, jejímiž členy jsou: 

 za Městys Měřín  Ivo Rohovský, Karel Pacal 

 za ZŠ Měřín  Mgr. Alena Pařízková, Mgr. Lenka Kühtreiberová 

 za rodiče             Karel Kocanda, Lenka Hlaváčová      

            

Školská rada schvaluje: 

výroční zprávu školy, výsledky hospodaření, školní řád, vyjadřuje se ke Školnímu 

vzdělávacímu programu a koordinuje spolupráci mezi školou, zřizovatelem a 

rodičovskou veřejností.  

Schází se nejméně 2 x do roka. 

 

 K činnosti školy slouží budova školy a přilehlé školní hřiště.  

 



4 
 

           

           
 

UČEBNÍ PLÁN VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

        

          

          

  Ročník 

Povinné předměty ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Český jazyk 9 9 10 7 7 4 4 4 4 

Anglický jazyk     3 4 4 4 4 4 3 

Německý jazyk             2 2 2 

Dějepis           2 2 2 2 

Občanská výchova                   

Výchova k občanství           1 1 1 1 

Rodinná výchova               1 1 

Zeměpis           2 2 2 1 

Matematika 4 5 5 5 5 4 4 5 4 

Člověk a jeho svět 2 2 2 3           

Prvouka                   

Vlastivěda *         2         

Přírodověda *         2         

Přírodopis           2 2 2 2 

Fyzika           2 2 2 2 

Chemie               2 2 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 2 1 2 1 2 2 1 1 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Informatika         1 1 1     

Volitelné předměty           1 1 0 2 

Celkem 20 22 25 25 26 29 30 32 31 

          

          

          

Volitelné předměty          

          

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Německý jazyk II                   

Přírodovědné praktikum                   

Konverzace v  AJ                   

Seminář z českého jazyka                 0+1 

Seminář z matematiky                 0+1 

Sportovní činnosti                 0+1 

Psaní strojem           0+1       

Informatika                 0+1 

Pracovní výchova             0+1     

          
Nepovinné předměty         
Náboženství 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

                    



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mimořádná opatření školního roku 2020/2021 

 

 

 

Po zkušenostech z posledních měsíců předešlého školního roku jsme 

všichni doufali, že tento školní rok už nebude ničím mimořádný, a věřili 

jsme, že koronavirová pandemie je zažehnána a zůstanou jen vzpomínky 

na distanční výuku a potíže s ní spojené.  

Bohužel, nestalo se tak. Už 14. 10. došlo k úplnému uzavření všech škol 

z důvodu nařízení vlády. Celý školní rok byl pak jako na houpačce:  

Od 18. 11. – návrat 1. a 2. tříd 

Od 30. 11. – celý 1. stupeň a 9. třídy; 6., 7. a 8. třídy rotačně 

Leden, únor – pouze 1. a 2. třídy 

Od 1. 3.  -  škola uzavřena 

Od 12. 4.  – 1. stupeň rotačně 

Od 10. 5.  – 2. stupeň rotačně 

Od 17. 5. – celý 1. stupeň, 2. stupeň rotačně 

Od 24. 5. – návrat všech žáků k prezenční výuce.  

 

Naštěstí už byli vyučující i žáci zkušenější a distanční výuku zvládali 

mnohem lépe než rok předcházející. Zlepšilo se i vybavení potřebné 

k výuce, všichni učitelé obdrželi nové notebooky zakoupené z mimořádné 

dotace MŠMT a žákům, kteří nedisponovali potřebným zařízením, mohly 

být starší notebooky zapůjčeny. Zatím nedokážeme v plné šíři odhadnout, 

jaké důsledky na další vzdělávání dětí bude mít přerušení výuky či změna 

na distanční způsob, ale doufáme, že minimální.   

Ještě před začátkem školního roku započaly stavební práce na přístavbě 

budovy. Byl uzavřen hlavní vchod do školy a musel být provizorně používán 

vchod vedlejší, který však nebyl opatřen elektronickým zámkem, a tak byly 



6 
 

důvodné obavy o zajištění bezpečnosti dětí. Příjezdová cesta ke škole byla 

osazena dvěma zákazovými značkami, ale ani ty neukáznění řidiči - rodiče 

často nerespektovali. Všechny těžkosti byly ale překonány a od příštího 

školního roku začne fungovat samostatný vchod do tělocvičny včetně 

šaten, sprch a toalet pro sportovce. Ve dvou patrech nad sebou pak 

vzniknou čtyři krásné, prostorné a vzdušné školní družiny se zbrusu novým 

vybavením. Přístavba bude v obou patrech propojena se stávající 

budovou.  

 

           

PŘEHLEDNÉ ÚDAJE O ZÁKLADNÍ ŠKOLE    

     

1. školní rok 2020/2021 - celkem 19 tříd a 408 žáků  

     

Ročník Počet tříd Počet žáků Z toho chlapců Z toho dívek 

1 2 36 24 12 

2 2 38 21 17 

3 2 41 23 18 

4 2 37 20 17 

5 2 45 19 26 

6 2 55 25 30 

7 2 42 23 19 

8 3 65 36 29 

9 2 49 26 23 

celkem 19 408 217 191 

 
 

  2. třídy, třídní učitelé, počty žáků ve třídách 2020/2021    

         

třída třídní žáků CH D Dojíždí Opakoval končí ŠD 

  učitel         některý  docházku   

            ročník     

1.A DRÁPELOVÁ JANA  16 11 5 9     17 

1.B ŚPAČKOVÁ ALENA  20 13 7 9     15 

2.A PAŽOURKOVÁ  EVA 20 11 9 14     18 

2.B VAVERKOVÁ LENKA  18 10 8 10     16 

3.A KÜHTREIBEROVÁ LENKA 22 11 11 13     11 

3.B PACALOVÁ HANA 19 12 7  11     10 

4.A MAREK JIŘÍ  18 10 8 6      3 

4.B TOMAN RADEK 19 10 9 12     6 

5.A JŮDOVÁ BARBORA 24 11 13 12      0  

5.B VESELÁ JANA  21 8 13 12      1 

6.A HRŮZOVÁ LENKA 29 14 15 15             



7 
 

6.B BRADÁČOVÁ LENKA 26 11 15 11       

7.A FILIPOVÁ JANA 21 12 9 11    

7.B ŹIVĆIC PAVOL 21 11 10 16      

8.A MUSILOVÁ PETRA  24 12 12 12       

8.B STRNADOVÁ JANA 25 15 10 14       

8.C SKLENÁŘ VLADIMÍR 16 9 7 9       

9.A SYSEL JAROSLAV 27 14 13 17   27   

9.B BLAŽKOVÁ EVA 22 12 10 13   22   

  408 217 191 226 0 49 
 

97 

         

         

Souhrnná statistika tříd     1. pololetí školního roku 2020/2021 

    z toho hodnoceni snížená  průměrný  absence na žáka   třídní učitel 

třída žáků V P 5 N známka CH prospěch omluv. neomluv.     

1.A 16 16 0 - - - 1,000 15,62 - Mgr. Drápelová Jana  

1.B 20 20 0 - - - 1,000 19,80 - Mgr. Śpačková Alena  

2.A 21 20 1 - - - 1,041 15,71 - Mgr. Pažourková  Eva 

2.B 18 18 0 - - - 1,040 27,00 - Mgr. Vaverková Lenka  

3.A 21 21 0 - - - 1,077 11,66 - Mgr. Kühtreiberová Lenka 

3.B 21 21 0 - - - 1,048 15,71 - Mgr. Pacalová Hana 

4.A 17 15 2 - - - 1,169 21,35 - Mgr. Marek Jiří  

4.B 19 18 1 - - - 1,191 17,89 - Mgr. Toman Radek 

5.A 24 24 0 - - - 1,067 10,04 - Mgr. Jůdová Barbora 

5.B 22 22 0   - - 1,245 12,18 - Mgr. Veselá Jana  

6.A 29 17 12 - - - 1,387 20,51 - Mgr.. Hrůzová Lenka 

6.B 28 17 11 - - - 1,439   8,28 - Mgr. Bradáčová Lenka 

7.A 21 10 11 -  - - 1,483    9,71 - Mgr. Filipová Jana 

7.B 21   8 13 - - - 1,554 21,85 - Mgr. Źivćic Pavol 

8.A 24 14 10 - - - 1,453 19,79 - Mgr. Musilová Petra  

8.B 25 14 11 - - - 1,579 14,96 - Mgr. Strnadová Jana 

8.C 16 6 10 - - - 1,754    8,37 - Mgr. Sklenář Vladimír 

9.A 27 14 13 -  - 1,477 21,70  Mgr. Sysel Jaroslav 

9.B 22 10 12 - - - 1,524 12,59 - Mgr. Blažková Eva 

            

            

            

Souhrnná statistika tříd     2. pololetí školního roku 2020/2021 

    z toho hodnoceni snížená  průměrný  absence na žáka   třídní učitel 

třída žáků V P 5 N známka CH prospěch omluv. neomluv.     

1.A 16 16 0 - - - 1,018 11,37 - Mgr. Drápelová Jana  

1.B 20 20 0 - - - 1,000 9,65 - Mgr. Śpačková Alena  

2.A 20 20 0 - - - 1,036 16,50 - Mgr. Pažourková  Eva 

2.B 18 18 0 - - - 1,111 23,38 - Mgr. Vaverková Lenka  

3.A 22 20 2 - - - 1,083 12,13 - Mgr. Kühtreiberová Lenka 

3.B 19 18 1 - - - 1,086 11,05 - Mgr. Pacalová Hana 

4.A 18   15 3 - - - 1,243 13,22 - Mgr. Marek Jiří  

4.B 19 17 2 - - - 1,211 8,00 - Mgr. Toman Radek 

5.A 24 23 1 - - - 1,096 10,04 - Mgr. Jůdová Barbora 



8 
 

5.B 21 17 4 - - - 1,324 10,28 - Mgr. Veselá Jana  

6.A 29 14 15 - - - 1,495 14,20 - Mgr.  Hrůzová Lenka 

6.B 26  17 9 - - - 1,434 15,38 - Mgr. Bradáčová Lenka 

7.A 21  8 13 - - 1 (1+0) 1,578 6,47 - Mgr. Filipová Jana 

7.B 21 7 14 - - - 1,663 13,52 - Mgr. Źivćic Pavol 

8.A 24 15 9 - - - 1,444 14,75 -   Mgr. Musilová Petra  

8.B 25  14 11 - - - 1,581 11,12 - Mgr. Strnadová Jana 

8.C 16 6 10 - - - 1,721 8,50 - Mgr. Sklenář Vladimír 

9.A 27 14 13 - - - 1,466 18,81 - Mgr. Sysel Jaroslav 

9.B 22  9 13 - -  1,492 14,18  Mgr. Blažková Eva 

            
Legenda :         V - prospěl s vyznamenáním              P - prospěl                5 – neprospěl                   N - nehodnocen 
 

            

            

   PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

 

   Zapsáno do 1. třídy:   57      

   Odklad školní docházky:  10   

   Přijato:    47 

 

 

 

  PŘEHLED ŽÁKŮ ZŠ MĚŘÍN DLE BYDLIŠTĚ   

  ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

   

  ARNOLEC   1  

  BLÍZKOV                                    30  
  BRNO   1  

  CVIKOV                                   1  

  ČERNÁ    20  

  DĚDKOV   1  

  GERŠOV   4  

  HORNÍ RADSLAVICE  2  

  CHLUMEK   8  

  JAMNÉ    1  

  JERSÍN   4  

  KOCHÁNOV   4  

  LAVIČKY    2  

  MĚŘÍN    183  

  MEZIŘÍČKO   16  

  MILÍKOV   7  

  NETÍN    15  

  NOVÁ ZHOŘ    1  

  OTÍN    24  
  PAVLÍNOV   22  

  POHOŘÍLKY   12  



9 
 

  STRÁNECKÁ ZHOŘ  41  

  SVAŘENOV  3  

  VELKÉ MEZIŘÍČÍ                    5  

  CELKEM   ŽÁKŮ     408  

 

 
 
 

 

      AKTIVITY ŠKOLY 

1. Organizace a účast v soutěžích      

        

  učitel kategorie počet ve okrskové okresní  krajské celostátní 

      školním kole kolo kolo     

OL z českého Mgr.I.Kolářová 8.a 9.ročník 50           4.místo     

jazyka Mgr. P.Musilová       12.místo      

OL z dějepisu Mgr. L.Bradáčová 8. a 9. ročník 8   
4.místo 

15.místo 13.místo 

  
 
 

OL z matematiky 
Mgr. P.Kopecká 
 5. a 9. ročník 13   

 
5.místo 

    
 Mgr. J.Veselí    15.místo   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  Zájmová činnost   –   v tomto školním roce nebyla zahájena 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Celoškolní akce   -   se nekonaly 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Celoškolní projekt – Nástrahy světa kolem nás                3.5.2019 

Barevný  den     30.4.2019 

    



10 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

VOLBA POVOLÁNÍ 

Volbě povolání je v naší škole věnováno 60 vyučovacích hodin a jejich realizace je rozložena následujícím 

 způsobem: 

8. roč. – 28 hodin ve výchově ke zdraví, ve výchově k občanství a v pracovních činnostech 

9. roč. – 32 hodin ve výchově ke zdraví, ve výchově k občanství, pracovních činnostech a českém jazyce 

 

Tradiční exkurze (JE Dukovany, SŠ Jihlava, Parlament ČR) neproběhly z důvodu uzavření škol kvůli nákaze 

novým typem koronaviru. Festivaly vzdělávání proběhly pouze on line na jednotlivých  středních školách. 

Výchovná poradkyně měla v 9. ročníku dvě schůzky k přijímacímu řízení a vyplňování přihlášek s žáky.  

Jedna schůzka se uskutečnila v období otevření škol před Vánocemi 2020 a druhá prostřednictvím aplikace 

Microsoft Teams. Dále pracovala s jednotlivými žáky individuálně podle potřeb. 

 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ VE ŠK. ROCE 2020 – 2021 

 

 

Ke studiu na středních školách a učilištích se hlásilo z 9. ročníku celkem 49 žáků, z 5. ročníku se na víceleté  

gymnázium dva žáci. V letošním školním roce si mohly střední školy samy zvolit, zda uspořádají jednotnou 

přijímací zkoušku (Cermat), nebo si vytvoří vlastní školní přijímací zkoušku. Poslední variantou bylo úplné  

zrušení přijímacích zkoušek a přijetí na základě studijních výsledků ze ZŠ.  Někteří naši žáci se v přijímacím  

řízení umístili na předních místech: 

 

 

 

Gymnázium Velké Meziříčí – čtyřleté studium  1. místo  Markéta Homolová 

                   2. místo Lucie Chalupová 

SPŠ Třebíč – energetika     2. místo Josef Pokorný 

SŠPTA Jihlava – strojírenství    4. místo Jiří Vlach 

OA Jihlava – ekonomika podnikání               5. místo Hana Doležalová 

 

 

 

počet střední škola obor sídlo SŠ 

7 Gymnázium    Velké Meziříčí      



11 
 

3 SŠ řemesel a služeb VM Opravář zemědělských strojů Velké Meziříčí 

1 SpŠ Znojmo Pedagogické lyceum Znojmo 

3 SŠ stavební  Stavebnictví Jihlava 

3 SŠ zdravotnická Praktická sestra Jihlava 

1 SŠ stavební  Zedník Jihlava 

2 SŠPTA Autotronik Jihlava 

2 SŠ řemesel a služeb VM Kuchař - číšník Velké Meziříčí 

2 SŠ stavební  Instalatér Jihlava 

1 SPŠ Nábytkářství a dřevařství Hranice n. M 

1 SHŠ Světlá Hotelnictví a turismus Velké Meziříčí 

1 SPŠ Strojírenství Jihlava 

1 SŠPTA Obráběč kovů Jihlava 

3 SŠPTA Informační technologie Jihlava 

1 SŠ gastronomická Cukrář Žďár n. S. 

2 SŠ gastronomická Kuchař - číšník Jihlava 

1 SŠ chemická Aplikovaná chemie Pardubice 

1 SŠ sociální Sociální činnost Jihlava 

1 SŠ pedagogická Pedagogické lyceum Čáslav 

1 OA  Jihlava 

1 SŠ průmyslová Informační technologie Třebíč 

1 SŠ Stavební elektrikář Jihlava 

1 SŠ obchodu a služeb Obchodní akademie Žďár n. S. 

1 SŠ stavební 

Technická zařízení a 

energetická náročnost budov Třebíč 

1 SŠ policejní Bezpečnostní a právní činnost Holešov 

1 SŠ průmyslová Energetika  Třebíč 

1 SŠ 

Ekonomika podnikání a řízení 

sportu Jihlava 

1 SŠ služeb Kadeřník  Jihlava 

1 SŠPTA Strojírenství  Jihlava 

1 SŠ zahradnická a technická Chovatel cizokrajných zvířat Litomyšl 

1 SŠ zdravotnická Asistent zubního technika Brno 

2 Gymnázium Víceleté gymnázium Velké Meziříčí 

 

 

ZABEZPEČENÍ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI 

  

Od 1. 9. 2016 vstoupila v platnost Vyhláška 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími  

potřebami a žáků nadaných. Tato vyhláška definuje žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, kterým  

jsou v rámci školní výuky poskytovány různé stupně podpůrných opatření. Znamená to nový systém  

klasifikace a evidence těchto žáků.  

42 žáků naší školy bylo vyšetřeno v některé z pedagogicko-psychologických poraden, center nebo jinými  

odborníky. 



12 
 

- Podpůrná opatření I. stupně 1 žákovi 

- Podpůrná opatření II. stupně 37 žákům 

- Podpůrná opatření III. stupně 4 žákům 

  

Dále poskytujeme dvěma žákům ohroženým školním neúspěchem podporu 

Pedagogická intervence je poskytována 20 žákům 

Individuální vzdělávací plán byl vypracován pro 12 žáků 

Asistenti pedagoga pracovali u 3 žáků 

Spolupráce s PPP a dalšími institucemi probíhá na velmi dobré úrovni a navržená podpůrná opatření 

v naprosté většině případů fungují a vyhovují. 

HODNOCENÍ MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO PROGRAMU 2020/2021 

 

Letošní školní rok a plnění minimálního preventivního programu byly velkou měrou ovlivněny pandemií  

koronaviru, takže jsme nemohli uplatnit všechny aktivity, které vedou k posilování správných postojů  

a orientace žáků. Prevence rizikového chování žáků probíhala podle školního minimálního preventivního  

programu a strategie prevence rizikového chování žáků. Tyto dokumenty vycházejí z pokynů MŠMT 

a byly schváleny pedagogickou radou. Zaměřují se na prevenci rizikového chování – kouření, alkohol, 

návykové látky, záškoláctví, týrání a zneužívání,domácí násilí, poruchy příjmu potravy, kyberšikanu atd.  

Cílem programu je ve spolupráci s rodiči formovat osobnost žáka tak, aby byl schopen se přiměřeně  

vzhledem k věku orientovat v okolním světě, posuzovat a eliminovat případná rizika, chápat možnosti  

a příležitosti, rozvíjet sociální a komunikační dovednosti. Žáci by si měli uvědomovat svou vlastní  

odpovědnost za své jednání a jeho důsledky.  V průběhu celé docházky se jim dostane dostatečného 

množství informací o zdravém způsobu přístupu k různým – i rizikovým – životním situacím.  

K jejich zvládání napomáhá i nácvik řešení situací, vyhodnocení rizik a jejich odmítání nevhodného 

nebo rizikového chování.  Na realizaci programu se podíleli všichni vyučující ve spolupráci s vedením  

školy, rodiči, odbornými lektory. Třídní učitelé sledovali a koordinovali dění ve svých třídách,  

eliminovali výskyt rizikového chování. To samozřejmě v rámci naprosto odlišné reality, která byla  

pro všechny zúčastněné nová. Případné problémy řešila výchovná komise  ve složení třídní učitel/učitelka, 

ředitelka školy a metodička prevence. 

Ve škole by za normálních okolností pracoval žákovský parlament, do kterého byli zvoleni zástupci všech 

tříd od 5. do 9. ročníku. Bohužel letošní parlament neměl mnoho příležitostí k práci. Sešel se pouze 

několikrát a v podstatě jedinou akcí v prvním pololetí byla příprava ankety na téma distanční vzdělávání. 

Těsně před koncem školního roku proběhla anketa na téma oblíbené jídlo. Podle výsledků ankety pak  

vedoucí školní jídelny sestavila jídelníček „na přání“ na poslední školní týden. Na začátku školního roku 

si každá třída sestavila pravidla chování, podle kterých v následujících měsících měla fungovat. 

Ve školním roce 2020/2021se vyskytly dva příklady rizikového chování. V obou případech se 

jednalo o žáky prvního stupně a shodně šlo o nevhodné chování ke spolužákovi, které byly  

vyřešeny domluvou. Obě schůzky jsou podchyceny formou zápisů. Případy byly vyřešeny domluvou, 

rodiče byli informování a s navrženým řešením souhlasili. 

Pokračovala spolupráce s PPP a SPC, s odborem sociální péče a dětskou lékařkou. 

Pro všechny pedagogické pracovníky byl realizován vzdělávacího seminář na téma Komunikace s rodiči, 

který vedl dr. Martínek. Seminář proběhl on-line v aplikaci Microsoft Teams. Druhý seminář s Mgr. Veselou  



13 
 

pro všechny pedagogické pracovníky proběhl v prostorách školy a jeho tématem bylo řešení konfliktních  

situací. Pokračovali jsme ve spolupráci s odbornými lektory z různých organizací zaměřených na prevenci 

rizikového chování žáků. Ve čtvrté, páté a šesté třídě proběhly programy žďárského Centra prevence.  

V letošním školním roce jsme těžiště těchto akcí opět přesunuli na první stupeň.  Oblastní Charita Žďár  

nad Sázavou také zajišťuje po lektorské stránce dvoudenní adaptační kurzy pro žáky šestých ročníků, 

který se těší velké oblibě u žáků i u jejich třídních učitelů. Jejich cílem je seznámit vzájemně nové kolektivy 

a jejich vyučující. Adaptační programy a preventivní programy ve třídách se podařilo uskutečnit v  

plánovaném rozsahu. Děti dostaly širokou nabídku využití volného času formou zájmových útvarů, kroužků 

a akcí, ve kterých mohou zažít úspěch i ti, kteří v každodenním vyučování příliš úspěchů nezažívají 

Bohužel ani tyto aktivity se vzhledem k epidemiologické situaci uskutečnit nepodařilo. 

Letošní školní rok byl velmi specifický. Řada běžných aktivit, které mají vést k posílení kvalitních 

vztahů mezi dětmi, k jejich rozvoji a k eliminaci rizikového chování, nemohla proběhnout. 

 

 
     

      

Počítačové učebny ZŠ Měřín 
 

 

   Škola má k dispozici dvě specializované počítačové učebny.  

První (spodní) počítačová učebna je vybavena 24 stolními počítači a dataprojektorem. 

Veškeré stolní počítače v této učebně jsou vybaveny nejnovější operační systém 

Windows 10, nový kompletní balík kancelářských programů MS Office 2013.  

Druhá (horní) počítačová učebna je v současné době vybavena 23 stolními počítači a 

interaktivní tabulí. Z důvodu výstavby byl počet stanic redukován. Parametry těchto 

počítačů jsou v současné době dostačující, aby na nich mohyl být používány veškeré, i 

moderní, programy potřebné k výuce a ostatním aktivitám žáků. V tomto školním roce 

probíhala údržba stávajících počítačů. 

Obě učebny jsou vybaveny dostatečným počtem počítačů, aby žáci mohli pracovat 

samostatně.  

V hodinách informatiky si žáci osvojují práci se základním programovým vybavením:  

 Operační systém windows (seznámení  s operačními systémy andruid, linux, 

IOS) 

 Kancelářský balík MS Office (lokální instalace + Office365), další podobné 

programy (open office, Lybre office), tvorba textu, tabulek a prezentací (žáci 

využívají pro přípravu i do jiných předmětů). 

 Základní práce s grafikou v Zoner Calisto. Zoner photo studio.  

 Každý žák může po dobu školní docházky zdarma využívat licenci pro MS 

Office 365 včetně 1TB One Drive. Po přihlášení je žáci mohou využívat i na 

domácích počítačích, telefonech a tabletech. 

 

Učebny jsou vybaveny interaktivní tabulí a dataprojektorem, které jsou využívány pro 

výuku a prezentaci žáků.  

V počítačích jsou dále nainstalovány interaktivní výukové programy i pro ostatní 

předměty. Takže učebny jsou využívány pro výuku a procvičování v ostatních 



14 
 

předmětech. Počítače jsou využívány i pro doučování slabších žáků.  Dále jsou 

počítačové učebny využívány pro ověřování znalostí a dovedností žáků dle požadavků 

české školní inspekce, při centrálním testování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA 

 

 

Ve školním roce 2020/2021 byl zpracován plán environmentálního vzdělávání a 

výchovy pro jednotlivá období a pro oba stupně základní školy. Plán vypracoval 

p. uč. Vladimír Sklenář. Za plnění plánu zodpovídal V. Sklenář. Vypracovaným plán 

počítal s návratem žáků po přerušení výuky do školy a programy byly přesunuty 

na jarní část školního roku, kdy se předpokládalo uklidnění situace. Během podzimu 

však došlo ke komplikacím a žáci se plně vrátili do prezenční výuky až v květnu,  

takže v letošním školním roce jednotlivé programy nebyly realizovány. 

Škola pokračuje v celorepublikových projektech „Recyklohraní“ a „Les ve škole  

a škola v lese“ občanského sdružení Tereza. Probíhá spolupráce se SEV Chaloupky. 

Škola je součástí sítě M.R.K.E.V. Obnovila se spolupráce s ESKO Třebíč. Díky 

projektu Recyklohraní třídíme odpady – baterie, vysloužilé elektrospotřebiče 

a cartrige. V projektu Recyklohraní došlo k určitým změnám v odměňování 

a objednávání svozů. Celkem bylo vybráno cca 25 kg baterií a 10 kg cartrigí. Svozy 

elektroodpadu budou organizovány až po nashromáždění většího množství odpadu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školní družina 

 

 

     Naše školní družina má čtyři oddělení, do kterých bylo v letošním roce zapsáno 97 

dětí. Každé oddělení má k dispozici vlastní prostory vybavené stolními hrami, dětskými 

knihami a časopisy, stavebnicemi a dalšími hračkami. Ze společného vybavení máme 

k dispozici sportovní potřeby (míče, tunel, padák, překážkovou dráhu apod.) a 2 cd 

přehrávače, fotoaparát. Pro svou činnost využíváme také školní hřiště, keramickou 

dílnu, kuchyňku. Prostor před školou jsme v letošním roce vzhledem k probíhajícím 

stavebním pracím nemohli využívat a také jsme z epidemických důvodů nemohli využít 

ani školní tělocvičny.  

     Naše školní družina pracuje podle vlastního školního vzdělávacího programu Strom 

přátelství. Ve školní družině si děti mimo obvyklých her a sportovního vyžití také 

vyrobily mnoho různých drobností, při kterých se seznamovaly s prací s různými 

materiály a různými technikami a rozvíjely svoji tvořivost a motorické dovednosti.  

     Na začátku školního roku jsme se opět zapojili do mezinárodního česko-slovenského 

projektu „Záložka do knihy spojuje školy“. Letošním tématem byla poezie. V letošním 

roce byla naším partnerem ZŠ a MŠ Knižnica ze slovenského města Gbely. Děti 

malovaly záložky na téma dětských básniček, hotové záložky jsme odeslali do 

spřátelené školy a na oplátku nám přišly krásné záložky od nových kamarádů za 

Slovenska. 

     Také v letošním roce jsme k našemu tvoření využívali i přírodní materiály. Patří sem 

podzimní výroba panáčků z brambor, loutky a další výrobky z kaštánků, oblíbené 

tvoření z dýní, vánoční vazba nebo přesazování květin pro maminky do vlastnoručně 

vyrobených květináčků. Velmi oblíbené je tvoření z keramické hlíny a tak pod 

šikovnýma rukama dětí přišlo na svět mnoho krásných výrobků jako andílci, zvonečky, 

různé tácky a misky, hrnečky, obrázky klaunů, velikonoční zajíčci a v neposlední řadě i 

zmiňované květináče pro maminky. 



16 
 

Další z oblíbených činností je šití. V letošním roce si děti mimo jiné šily různá zvířátka, 

ptáčky, sněhuláčky a další hračky. 

Z tradičních výrobků nemohl chybět ani vlastnoručně vyrobený kalendář, na který se 

děti vždy velmi těší. 

     Z různých menších projektů měl u dětí největší úspěch projekt o barvách „Kouzlení 

s barvami“. Děti si vyzkoušely nejen různé výtvarné techniky, ale prostřednictvím 

několika pokusů se seznamovaly s různými vlastnostmi nejen barev, ale i různých látek. 

Vyvrcholením projektu bylo batikování triček a jejich následné dozdobení barvami. 

Velký úspěch měl u dětí také projekt „Bylinky“, ve kterém se děti seznámily 

s nejběžnějšími bylinami rostoucími v okolí školy, vyrobily si herbář, poznávaly 

bylinky svými smysly a nechyběla ani ochutnávka bylinkových čajů. 

     V době, kdy děti nemohly chodit do školní družiny, jsme spustili také „Družinu 

online“, ve které jsme se mohli alespoň s některými z nich touto cestou setkat. Povídali 

jsme si a hráli společně různé hry, ze kterých byly asi nejoblíbenější: Hádej kdo?, 

Šibenice, Písmena (hledání předmětů na určené písmeno). Nezapomněli jsme ani na 

oblíbené tvoření, ať už z materiálů „co dům dal“ anebo z balíčků, které jsme pro děti 

připravili. Děti si tak vyrobily různé drobné hry a hračky, zvířátka, velikonoční výzdobu 

anebo třeba květinu pro maminku. I když to někdy nebylo zrovna jednoduché, všem se 

výrobky podařily a měli jsme z našich setkávání velkou radost. 

     Přestože bylo složité uspořádat nějakou společnou akci, připravili jsme pro děti na 

Čarodějnice celodružinovou hru, kdy si děti po jednotlivých odděleních mohly projít 

několik stanovišť s „čarodějnickými“ úkoly a prověřily svoje dovednosti.  

V červnu nemohlo chybět ani sportovní odpoledne na Den dětí, ve kterém si děti mohly 

poměřit své síly a na závěr nechyběly ani sladké medaile pro všechny malé sportovce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODANÉ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ GRANTŮ 
 

Grantový program:  ŠABLONY PRO ZŠ III 

Poskytovatel:   EU  

Požadavek:   Kč   816 000,- 

Schváleno:        schváleno, čerpáno ve šk.roce 2021/22,  2022/23 

 

 

 

 

 

 

ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH: 

 

Ředitelka školy:   Mgr. Iveta Hlávková 

Zástupce ředitelky školy:  Mgr. Eva Rohovská 

Výchovná poradkyně:  Mgr. Iva Kolářová  

    

 

Netřídní učitelé:   Mgr. Alena Pařízková 

     Mgr. Iva Kolářová 

     Mgr. Jana Rašovská 

     Mgr. Ludmila Veselá 

                                                           Mgr. Pavla Kopecká 

          

Ve školním roce nově nastoupili: 0  

 

Ve školním roce ukončili pracovní 



18 
 

 poměr:                        Veronika Štavková  ( k 31.5.2021) 

                                                                                                                       

                     

Pracovníků celkem:   47 

 z toho – mužů    6 

 -  žen   41 

 

Pedagogičtí pracovníci celkem: 31 

z toho učitelé:    27 

           vychovatelé    4 

 

Provozní:    12 

Ostatní pracovníci (asistent)   4 



19 
 

  Přehled o pedagogických pracovnících školy, školní rok 2020/2021  

č. Funkce Jméno a příjmení titul Odborná způsobilost Vyučuje v předmětech/počet hodin 

1 řed. ZŠ IVETA HLÁVKOVÁ Mgr. 1. - 5. p. r.+ NJ Nj/8hod. 

2 zást. řed. EVA ROHOVSKÁ Mgr. 1. - 5. p. r.             Nj/10hod. 

3 vých. por.  IVA KOLÁŘOVÁ Mgr. 6. - 9.p.r., Ov - Čj Čj/12hod.,Ov/9hod. 

4   BARBORA JŮDOVÁ Mgr. 1.-5. p.r. +Aj pro 1.st +6.-9.p.r,Tech.vých. 5.třída/23 hod. 

5   EVA BLAŽKOVÁ Mgr. 6. - 9. Aj Aj/15hod, Nj/8hod. 

6   LENKA VAVERKOVÁ Mgr. speciální pedagogika 2.třída/22 hodin 

7   LENKA BRADÁČOVÁ Mgr. 6. - 9. p. r.  Čj - D Čj/8 hod., D/16 hod. 

8   JIŘÍ MAREK Mgr. 1. - 5. p.r.  4.třída/21hod.,Hv/1hod. 

9   JANA   DRÁPELOVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. 1.třída/20hod. 

10  PAVLA KOPECKÁ Mgr. 6. – 9. p.r., M-Ov-Ch M/15hod.,Ch/10hod. 

11   LENKA HRŮZOVÁ Mgr. 6. - 9. p.r., M - F M/12hod.,F/8hod.,Inf/2hod. 

12     EVA     PAŽOURKOVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. 2.třída/22hod. 

13   LUDMILA   VESELÁ Mgr. Pedag.psychologie+uč.Aj pro 1.st. Aj/22hod. 

14     JANA     KOŽENÁ   vychovatelství vychovatelka ŠD 

15   LENKA KÜHTREIBEROVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. 3.třída/24 hod. 

16     VĚRA     MATĚJÍČKOVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. Aj/11hod. 

17     JANA     MAZÁNKOVÁ Bc. učitelství praktického vyučování vychovatelka ŠD 

18   HANA PACALOVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. 3.třída/22hodin 

19   ALENA PAŘÍZKOVÁ Mgr. 6. - 9. p. r.  M - Z M/14hod., Z/8hod. 

20   EVA ROZMARINOVÁ Mgr. sociální ped.se zam.na etopedii vedoucí vychovatelka ŠD 

21   VLADIMÍR SKLENÁŘ Mgr. 1. - 5. p.r. Hv/10hod.,Tv/5hod.,Přč/9hod. 

22     ZDEŇKA     ŘEZNÍČKOVÁ Mgr. sociální ped.se zam.na etopedii vychovatelka ŠD 

23   JANA FILIPOVÁ Mgr. Učitelství pro 2.st.(Aj+Vv) Aj/22 hodin,VV 2hod. 

24   JANA STRNADOVÁ Mgr. 6. - 9. p.r., Bi - Z Př/20hod.,VýZ/1hod.,Z/2.hod 

25   PETRA MUSILOVÁ Mgr. 6. - 9. p. r.  Čj - VýZ Čj/18hod., D/2hod.,VýZ./4hod. 

26   ALENA ŠPAČKOVÁ Mgr. 1. - 5. p.r. 1.třída/20hodin 

27     JANA     VESELÁ Mgr. 1. - 5. p. r.  5.třída/16hod.,Tv/6 hod. 

28     JANA     RAŠOVSKÁ Mgr. 6. - 9. p. r. Ov - Vv Vv/11hod.,Pč/9hod.,PS/3 hod. 

29   RADEK TOMAN Mgr. 1. - 5. p. r. 4.třída/23hodin 

30   PAVOL ŽIVČIC Mgr. učitelství pro II.stupeň (Tv+Z) Z/6hod.,Tv/14hod.,Inf/2hod. 

31 koord.ICT JAROSLAV SYSEL Mgr. 6.-9.p.r.,F – Tech.vých. F/10hod.,Inf/8 hod. 



20 
 

 Přehled kvalifikace pedagogického sboru, školní rok 2020/2021  

Mgr. Blažková  Eva MU Brno - učitelství  Aj pro základní a jazykové školy 10 

Mgr. Vaverková Lenka UP v Olomouci, spec.pedagogika  pro vých.pracovníky, MU Brno – speciální pedagogika 36 

Mgr. Bradáčová Lenka vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro 2.stupeň ZŠ-aprobace ČJ, D   5 

Mgr.  Marek  Jiří vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ  6 

Mgr. Drápelová   Jana vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ  20 

Mgr. Hlávková Iveta vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ, aprobace NJ pro ZŠ  37 

Mgr. Jůdová Barbora Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru učitelství pro I.stupeň ZŠ, Aj pro 1.st., Ch, Tech.vých. pro 2. st. 23 

Mgr. Hrůzová Lenka vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru všeobecně vzdělávacích předmětů - aprobace M - F 28 

Mgr.  Pažourková Eva vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ 12 

Mgr. Kolářová Iva vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro školy I. cyklu - aprobace  Ov - Čj 25 

Mgr.             Veselá                 Ludmila specializační studium jazyk.vzdělávání pro učitelství 1.stupně ZŠ - Aj 34 

  Kožená Jana Střední pedagogická škola a gymnázium Znojmo 13 

Mgr. Kühtreiberová Lenka vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství I. stupeň 35 

Mgr. Matějíčková Věra vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro školy I. cyklu -  učitelství 1. - 5. p. r. 49 

Bc.               Mazánková            Jana vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství praktického vyučování  4 

Mgr. Pacalová Hana MU Brno - učitelství pro 1. stupeň 24 

Mgr. Pařízková Alena vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů M-Z  31 

Mgr. Rohovská  Eva vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ 23 

Mgr. Rozmarinová Eva vysokoškolská kvalifikace - sociální pedagogika 30 

 Mgr. Sklenář  Vladimír MU Brno  – učitelství pro 1. stupeň ZŠ 15 

Mgr. Řezníčková Zdeňka vysokoškolská kvalifikace - sociální pedagogika  18 

Mgr. Filipová Jana vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro 2.stupeň ZŠ –aprobace Aj,Vv 6 

Mgr. Strnadová Jana vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru všeobecně vzdělávacích předmětů - aprobace Z - Biologie 22 

Mgr. Kopecká Pavla vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro ZŠ – aprobace M-Ov-Ch   8 

Mgr. Špačková Alena vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ 24 

Mgr. Musilová Petra vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro ZŠ - aprobace Čj- VýZ  5 

Mgr. Toman Radek vysokoškolská kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro 1. stupeň ZŠ  22 

Mgr. Veselá Jana vysokoškolské vzdělání ve studiu oboru učitelství pro I.stupeň 22 

Mgr. Rašovská   Jana vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro ZŠ - aprobace OV - VV    6 

Mgr. Sysel  Jaroslav Vysokoškolská kvalifikace v oboru učitelství pro ZŠ –aprobace F-Tech.vých.    3 

Mgr. Živčic   Pavol vysokoškolská kvalifikace v oboru Tv a zeměpis   13 



21 
 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ     

ROK 2020/2021 
 
 
 
    

JMÉNO  NÁZEV ŠKOLENÍ 

  
ROZSAH 
 
ŠKOLENÍ 

Celý pedagogický sbor  Řešení kázeňských problémů žáků        8 

Celý pedagogický sbor  Jak vést obtížný rozhovor        8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

Zpráva o hospodaření Základní školy Měřín za rok 2020 

        

  A. PŘÍJMY - VÝNOSY         34 708 244 

1. Od zřizovatele - Městys Měřín       2 626 029   

2. Od KÚ kraje Vysočina (MŠMT)       30 072 420   

    Přímé náklady na vzdělávání 33 353 29 513 194     

    Projekt - Potravinová pomoc   13 014     6 714      

     Projekt –Webové stránky          34 744     

    Zvýšení platu nepedag. zam. 33 076 0     

    
Oper. program-
výzkum,vývoj,vzd. 33 063 517 768     

3. Od Úřadu práce         0   

4. Platby od rodičů         116 865   

    kroužky       16 050     

    školní družina   89 500     

    pitný režim     11 315     

5. Stravné - hlavní činnost       940 751   

6. Úroky z běžného účtu       913   

7. Ostatní příjmy hlavní činnosti      268 603    

    čerpání fondů   207 081     

  prodej dlouhodobého majetku  4 000   

    sponzorské dary účelově určené - věcné 11 021     

    ostatní     46 501     

8. příjmy doplňkové činnosti       682 663   

    stravné     635 904     

    pronájem tělocvičny, hřiště   46350     

    pronájem nápojového automatu               409     

        

        

                

  B. VÝDAJE           34 607 058 

  I. Investiční výdaje celkem :       
           668 
089   

  II. Neinvestiční výdaje celkem :           

1. Mzdové náklady         21 465 951   

2. Ostatní platby za provedenou práci     164 398   

3. Zákonné odvody sociálního pojištění     5 327 607   

4. Zákonné odvody zdravotního pojištění     1 935 059   

5. Zákonné pojištění majetku a odpovědnosti     
             86 

175   

6. Tvorba FKSP         431 096   

7. Ostatní sociální náklady       2 700   

8. Náhrada mzdy         88 837   

9. Další vzdělávání pedagogických pracovníků (vč. projektu)     8 200   

10. ostatní semináře a školení       0   

11. OOPP         40 795   

12. Výdaje na učebnice, učební pomůcky, metodiky     322 815   

13. Výukové programy - multilicence       2 150   

      29 875 783  

        



23 
 

15. Materiální výdaje          1 600 335   

  z toho: potraviny v ŠJ (HČ+DČ)   1 181 076     

    pitný režim     11 315     

    předměty operativní evidence   57 444     

    čistící a hygienické prostředky   103 786     

  sponzorské dary účel. určené  11 021   

    školní družina   33 867     

    kroužky     19 251     

    pro školní jídelnu , nádobí   0     

  tonery,kop.papíry  41 635   

    ostatní     140 940     

16. Spotřeba energii         904 206   

    spotřeba el. energie   334 312     

  spotřeba el.energie-fotovoltaika  96 797   

    spotřeba plynu   286 474     

    vodné a stočné, vody srážkové   186 623     

17. Opravy a udržování          612 650   

18. Ostatní služby nemateriální povahy       550 081   

   z toho cestovné     3 308     

    repre náklady   1 409     

    výkony spojů   25 534     

    poštovné            4 034     

    předplatné     6 602     

    zpracování mezd   124 884     

    náklady plavecké školy   0     

    praní     7 684     

    svoz TKO     26 499     

    Analýza tuků,odstran.odpadu          12 177     

    ostraha školy     15 684     

    servis PC,projektorů,intr.tabulí   22 381     

    update, asistence   123 720     

    program primární prevence   35 776     

    poplatky ČS     24 350     

  poradenská a konzultační činnost 14 450   

  licence   65 340   

    ostatní     36 249     

19. Smluvní pokuty a penále     0   

20. Jiné ostatní náklady         112 271   

    toho pojištění majetku   98 417     

    webhosting, doména   7 294     

    spoluúčast Kooperativa   3 000     

    ostatní     3 560     

21. Odpisy hmotného majetku       83 920   

22. Náklady z DDHM         867  812   

    Výsledek hospodaření celkem za rok 2020     101 186 

        

        

        hlavní činnost zisk 85 141 

  Výsledek hospodaření celkem za rok 2020 doplňková činnost zisk 16 045 

        celkem   zisk 101 186 

 


